Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тбзблмб
«Он’дой аймак»

Аймактьиг
администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
от АО. ол. 2023 г. № J S i

с. Онгудай

Об утверждении перечня земельных участков, предусмотренных для
бесплатного предоставления в собственность льготным категориям

граждан на территории Онгудайского района

В соответствии с Законом Республики Алтай от 10.11.2015 г. №68-РЗ «О
бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан
земельных участков на территории Республики Алтай и признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Алтай» (с
изменениями на 08.07.2020 года):

1. Утвердить перечень земельных участков, предусмотренных для
бесплатного предоставления в собственность льготным категориям граждан на
территории Онгудайского района согласно приложению №1 к данному
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Онгудайский район» htt//www.ongudai-ra/ru в
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела строительства, архитектуры, земельных и имущественных
отношений А.Г. Анатову.

Первый заместитель главы района

http://www.ongudai-ra/ru

к постано
ч ение № 1

рДадестителя
главы р£
№ ^Г7 0т ’

а (аймака)

Д Ж  *  /  у /

Перечень земельных участков, предусмотренных для бесплатного пред^С^тЙ'вления в
собственность льготным категориям граждан на территории Онгудайского района

№
п/п

Кадастровый
номер

Местоположение Площ
адь

Категория
земель

Вид разрешенного
использования

1. 04:06:050802:1007 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай, ул.
Ветеранов ВОВ, 28

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

2. 04:06:050802:1013 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с. Онгудай,
ул.Пограничная, 21

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

3. 04:06:050802:1016 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с. Онгудай,
ул.В.И.Чаптынова, 24

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

4. 04:06:050802:1041 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Калинина,18

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

5. 04:06:050802:1052 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.М.Н. Ардиматова,21

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

6. 04:06:050802:1216 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.А.М.Кузнецовой,3

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

7. 04:06:050802:1129 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. С.К.МанитоваДб

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

8. 04:06:050802:1134 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с. Онгудай,
ул.Ветеранов ВОВ, 5

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

9. 04:06:050802:1161 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с. Онгудай,
ул. В.И.Чаптынова,12

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

10. 04:06:050802:1228 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.А.М.Кузнецовой,8

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

11. 04:06:050802:1230 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул.А.М.Кузнецовой, 10

пунктов строительства

12. 04:06:050802:1246 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул.Ойротская,6

пунктов строительства

13. 04:06:050802:1261 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул. С. К. Манитова, 13

пунктов строительства

14. 04:06:050802:1263 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул. С. К. Манитова, 15

пунктов строительства

15. 04:06:050802:1265 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул .С.К.Манитова, 19

пунктов строительства

16. 04:06:050901:1009 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул.Трактовая, 17

пунктов строительства

17. 04:06:050901:1012 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул.Трактовая, 19

пунктов строительства

18. 04:06:050901:1013 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул.Трактовая, 21

пунктов строительства

19. 04:06:050901:1014 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул.Трактовая, 23

пунктов строительства

20. 04:06:050901:1015 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул.Трактовая, 25

пунктов строительства

21. 04:06:050901:1016 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул.Трактовая, 27

пунктов строительства

22. 04:06:050901:1017 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул. Весенняя, 14

пунктов строительства

23. 04:06:050901:1018 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 16

пунктов строительства

24. 04:06:050901:1019 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 18

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

25. 04:06:050901:1020 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 20

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

26. 04:06:050901:1022 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 22

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

27. 04:06:050901:1023 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 24

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

28. 04:06:050901:1024 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 26

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

29. 04:06:050901:1025 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 28

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

30. 04:06:050901:1026 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 30

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

31. 04:06:050901:1027 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 9

1005 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

32. 04:06:050901:1028 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай
ул.Весенняя, 11

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

33. 04:06:050901:1029 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 13

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

34. 04:06:050901:1030 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 15

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

35.1
•

04:06:050901:1031 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 17

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

36. 04:06:050901:1033 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 19

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

37. 04:06:050901:1034 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 21

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

38. 04:06:050901:1035 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 23

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

39. 04:06:050901:1036 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 25

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

40. 04:06:050901:1037 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 27

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

41. 04:06:050901:1038 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Весенняя, 29

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

42. 04:06:050901:1039 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Полевая, 10

1208 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

43. 04:06:050901:1040 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Полевая, 12

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

44. 04:06:050901:1041 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 14

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

45. 04:06:050901:1042 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 16

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

46. 04:06:050901:1044 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 18

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

47. 04:06:050901:1045 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 20

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

48. 04:06:050901:1046 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 22

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

49. 04:06:050901:1047 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 24

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

50. 04:06:050901:1048 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 26

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

51. 04:06:050901:1049 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 28

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

52. 04:06:050901:1050 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 30

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

53. 04:06:050901:1051 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 32

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

54. 04:06:050901:1053 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 11

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

55. 04:06:050901:1054 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Трактовая, 7

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

56. 04:06:050901:1056 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 15

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

57. 04:06:050901:1057 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 17

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

обin 04:06:050901:1058 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 19

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

59. 04:06:050901:1059 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 21

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

60. 04:06:050901:1060 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 23

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

61. 04:06:050901:1061 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 25

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

62. 04:06:050901:1062 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Полевая, 27

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

76. 04:06:050901:1078 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Романтиков, 30

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

77. 04:06:050901:1079 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Романтиков, 32

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

обг- 04:06:050901:1080 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Романтиков, 34

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

79. 04:06:050901:1081 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Романтиков, 11

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

00 о 04:06:050901:1082 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Романтиков, 12

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

81. 04:06:050901:1083 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Романтиков, 15

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

82. 04:06:050901:1085 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Романтиков, 19

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

83. 04:06:050901:1086 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул. Романтиков, 21

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

84. 04:06:050901:1087 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай, ул.
Трактовая, 13

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

85. 04:06:050901:1088 Республика Алтай,
Онгудайский район,

с.Онгудай,
ул.Романтиков, 23

1200 Земли
населенных

пунктов

Для индивидуального
жилищного

строительства

63. 04:06:050901:1063 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул.Полевая, 29

пунктов строительства

64. 04:06:050901:1064 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул. Полевая, 31

пунктов строительства

65. 04:06:050901:1065 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул.Трактовая,9

пунктов строительства

66. 04:06:050901:1066 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул. Полевая, 33

пунктов строительства

67. 04:06:050901:1068 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул. Романтиков, 12

пунктов строительства

68. 04:06:050901:1069 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул. Романтиков, 14

пунктов строительства

69. 04:06:050901:1070 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул. Романтиков, 16

пунктов строительства

70. 04:06:050901:1071 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул. Романтиков, 18

пунктов строительства

71. 04:06:050901:1072 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул. Романтиков, 20

пунктов строительства

72. 04:06:050901:1074 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул. Романтиков, 24

пунктов строительства

73. 04:06:050901:1075 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул. Романтиков, 26

пунктов строительства

74. 04:06:050901:1076 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай, ул.
ул.Трактовая, 11

пунктов строительства

75. 04:06:050901:1077 Республика Алтай, 1200 Земли Для индивидуального
Онгудайский район, населенных жилищного

с.Онгудай,
ул. Романтиков, 28

пунктов строительства